АДМИНИСТРАЦИЯ БАРДЫМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_____________  № __________________

О внесении изменений в

Порядок предоставления

субсидий на возмещение части

затрат гражданам, ведущим

личное подсобное хозяйство,

утвержденный постановлением

администрации Бардымского

муниципального округа от

28.10.2022 №292-01-02-2323-п

В соответствии с постановлением администрации Бардымского

муниципального округа Пермского края от 18.01.2021 № 292-01-02-6-п «Об

утверждении муниципальной программы Бардымского муниципального округа

«Создание условий для устойчивого экономического развития на 2021-2023

годы», администрация Бардымского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок предоставления субсидий на возмещение части

затрат гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство, утвержденный

постановлением администрации Бардымского муниципального округа от

28.10.2022 № 292-01-02-2323-п, (далее – Порядок) следующие изменения:

1.1. пункт 2.3.3. изложить в следующей редакции:

«2.3.3. копию правоустанавливающего документа на земельный участок с

видом разрешенного использования для ведения личного подсобного хозяйства,

принадлежащий на праве собственности и (или) ином праве, либо выписку из

Единого государственного реестра недвижимости, выданную Управлением

Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по

Пермскому краю не ранее текущего года»;

1.2. пункт 3.3.3. изложить в следующей редакции:

«3.3.3. копию правоустанавливающего документа на земельный участок с

видом разрешенного использования для ведения личного подсобного хозяйства,

принадлежащий на праве собственности и (или) ином праве, либо выписку из

Единого государственного реестра недвижимости, выданную Управлением

Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по

Пермскому краю не ранее текущего года»;

2. Постановление опубликовать (разместить) в  газете «Тан» («Рассвет») и

на официальном сайте   Бардымского муниципального округа Пермского края

барда.рф.

Документ создан в электронной форме. № 292-01-02-1171-п от 13.07.2023. Исполнитель: Иманаева Г.Р.
Страница 1 из 2. Страница создана: 28.06.2023 10:35

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и

распространяется на правоотношения, возникшие с  01.01.2023 года.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

администрации Бардымского муниципального округа по экономическому

развитию Акчардакову Г.И.

Глава муниципального округа -

глава администрации Бардымского

муниципального округа                                                                       Х.Г. Алапанов

Документ создан в электронной форме. № 292-01-02-1171-п от 13.07.2023. Исполнитель: Иманаева Г.Р.
Страница 2 из 2. Страница создана: 28.06.2023 10:35

	1
	2